[image: image1.png]

«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЖАЙКА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 декабря 2024 года
	                                                               № 22

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Вежайка» от 22.12.2021 № 29 «О признании многоквартирного дома
         аварийным и подлежащим сносу»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Вежайка», администрация сельского поселения «Вежайка» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Вежайка» от 22.12.2021 г. № 29 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифру «2030» заменить на цифру «2028»

1.2. В пункте 3 цифру «2031» заменить на цифру «2029»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава СП «Вежайка» -

руководитель администрации                                                                                   Е.В. Богдан

«ВЕЖАЙКА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ВЕЖАЙКА»

ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 декабря 2024 года
	                                                               № 22

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Вежайка» от 22.12.2021 № 29 «О признании многоквартирного дома
         аварийным и подлежащим сносу»

Руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Вежайка», администрация сельского поселения «Вежайка» постановляет:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Вежайка» от 22.12.2021 № 29 «О признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу» следующие изменения:

1.1. В пункте 2 цифру «2030» заменить на цифру «2028».
1.2. В пункте 3 цифру «2031» заменить на цифру «2029».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава СП «Вежайка» -

руководитель администрации                                                                                   Е.В. Богдан